
Trail
1 1228 Anthony QUILICI 1e Seniors M AS FIGARELLI 01:12:27

2 1200 Noel GIORDANO 1e Espoirs M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:20:04

3 1198 Guillaume PUCCI 1e Juniors M CASINCA TRAIL 01:25:34

4 1142 Luc MESLIER 2e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:25:40

5 1166 Frédéric TRAMINI 1e Masters 1 M 01:26:23

6 1129 Franck GUIDI 2e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 01:26:55

7 1187 Mickael BOUSSET 3e Seniors M 01:27:38

8 1133 Nicolas LOVICHI 4e Seniors M AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:29:27

9 1100 Florent AGOSTINI 2e Espoirs M 01:33:30

10 1192 Roger TELLINI 5e Seniors M CASINCA TRAIL 01:34:35

11 1221 Brian FILIPPINI 3e Masters 1 M I FILANCI 01:35:08

12 1207 Jean Charles MASSONI 1e Masters 3 M 01:35:30

13 1124 Jean Laurent DOMINICI 3e Espoirs M 01:35:30

14 1176 Ghjuvan Camellu PASQUALI 6e Seniors M 01:35:59

15 1193 Paul Xavier GARCIA 7e Seniors M CASINCA TRAIL 01:37:01

16 1110 Henri CACCIARI 8e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:37:40

17 1223 Nicolas COPPOLA 9e Seniors M 01:38:55

18 1150 Adrien PELLETIER 10e Seniors M 01:40:53

19 1146 Fabien OLMETA 11e Seniors M 01:41:50

20 1116 Ronan CHIARI 12e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:42:51

21 1162 Anthony SANTUCCI 13e Seniors M CASINCA TRAIL 01:42:51

22 1179 Pierre Antoine PIETRI 4e Espoirs M POMPIERS CERVIONI 01:42:59

23 1136 Jean Pierre MARCHETTI 1e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:44:18

24 1121 Pierre François CRISTIANI 14e Seniors M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:44:18

25 1175 Thierry BERTRAND 15e Seniors M 01:44:32

26 1134 Michael MARCHETTI 16e Seniors M CASINCA TRAIL 01:45:13

27 1125 Eric FAVIER 17e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:45:56

28 1158 Raphaël RIBEYRE 18e Seniors M 01:47:25

29 1224 Anthony VALERY 5e Espoirs M 01:48:28

30 1155 Thierry PISTOROZZI 2e Masters 2 M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:49:10

31 1172 Barthelemy CASTELLI 4e Masters 1 M 01:49:10

32 1167 Eric VACCA 19e Seniors M 01:49:55

33 1217 Vincent SANTELLI 20e Seniors M 01:51:03

34 1112 Lauriane CECCALDI 1e Seniors F 01:51:12

35 1178 Jerome MEDORI 5e Masters 1 M 01:52:20

36 1135 Ivan MANCHON 6e Masters 1 M KONKERNE KITE CLUB 01:52:36

37 1107 Ange Antoine BONNE 21e Seniors M 01:52:40

38 1219 Pascal LALLENAND 7e Masters 1 M TRIATHLON CHAUMONT 01:53:21

39 1152 Vincent PICCHINI 22e Seniors M 01:53:46

40 1177 Ange Marie BATTINI 6e Espoirs M 01:55:10
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Classement général Trail Découverte

KRONO CORSICA

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

1 / 3



41 1185 Anthony CHIPPONI 23e Seniors M 01:56:16

42 1194 Anne FAVIER 1e Masters 3 F TRAIL DU  MONT 01:56:43

43 1180 Anthony VERDURI 7e Espoirs M POMPIERS CERVIONI 01:57:06

44 1154 Jacky PIRA 2e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:58:08

45 1113 Freddy CECCARELLI 3e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:58:09

46 1117 Paul Andre COLLI 4e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 01:58:14

47 1115 Lionel CHENIN 3e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 01:58:36

48 1147 Jean Paul ORANGE 4e Masters 2 M 01:59:02

49 1157 Thomas RENARD 8e Masters 1 M 01:59:37

50 1170 Aurore VALLAR 2e Seniors F 01:59:38

51 1173 Paulo Filipe DE FARIA BARROS 9e Masters 1 M 02:00:37

52 1174 Eric BIOLCHINI 5e Masters 2 M 02:01:15

53 1141 Jean Philippe MENETREY 6e Masters 2 M I CHJASSI ANTICHI 02:01:17

54 1151 Antoine PELONI 7e Masters 2 M 02:01:33

55 1168 Mireille VALEAU 2e Masters 3 F 02:01:57

56 1190 Ghjacumu BONAVITA 24e Seniors M 02:02:09

57 1156 Martine REGNIER 1e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:02:47

58 1186 Jean Francois PIRAS 10e Masters 1 M 02:03:19

59 1144 Laurent NATALI 5e Masters 3 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:03:26

60 1122 Ghjuvan Petru DELLEAUX 25e Seniors M 02:03:28

61 1181 Raffaela SANNA 1e Masters 1 F NUOUA ATLETICA SARDEGNA 02:03:51

62 1182 Giovanni PICCIAU 8e Masters 2 M NUOUA ATLETICA SARDEGNA 02:03:51

63 1119 Charles COLOMBANI 6e Masters 3 M AC CORTE 02:04:14

64 1209 Laetitia ALITTI 3e Seniors F UNITI ISLAND 02:04:19

65 1171 Francis VINCIGUERRA 26e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 02:04:51

66 1148 Laurent PANTALACCI 27e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 02:04:51

67 1159 Dumé ROVINALTI 1e Masters 4 M UNITI ISLAND (E FILANCI) 02:05:17

68 1206 Luc MATHE 9e Masters 2 M 02:05:42

69 1169 Claude VALERY 10e Masters 2 M 02:06:38

70 1204 Paulu TOMASI 11e Masters 2 M 02:06:43

71 1183 Paul COSTA 28e Seniors M 02:07:03

72 1138 Lionel MATTEI 11e Masters 1 M 02:09:28

73 1161 Alain SANTINI 12e Masters 1 M 02:09:30

74 1105 Anthony BARONI 29e Seniors M 02:10:19

75 1211 Frederic COUVIDAT 13e Masters 1 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 02:10:57

76 1163 Olivia SCAVINO 4e Seniors F 02:10:57

77 1218 Alexis PINODDI 2e Juniors M 02:11:17

78 1132 Frederic LEBON 12e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 02:11:30

79 1201 Paulu Francescu BONAVITA 1e Cadets 02:13:11

80 1123 Luc DERRIEN 30e Seniors M 02:13:22

81 1104 Raphael BARALLINI 31e Seniors M 02:13:57

82 1202 Alain HEMAIN 8e Espoirs M 02:14:27

83 1165 Emmanuel TRAINA 7e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 02:14:50

84 1126 Julie FAVIER 5e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 02:14:51

85 1184 Charlotte ALFONSI 1e Espoirs F 02:16:23

86 1111 Celine CANLORBE 2e Masters 1 F CASINCA TRAIL 02:16:43

87 1215 Emile DANTI 8e Masters 3 M 02:18:50

88 1160 Dominique SANTELLI 9e Masters 3 M 02:18:50

89 1143 Mathieu MORATI 32e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 02:20:52
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90 1195 Coralie MICHELINI 6e Seniors F 02:21:06

91 1101 Jules Louis ANTONI 33e Seniors M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:21:24

92 1203 Petru TOMASI 13e Masters 2 M I FILANCI 02:23:20

93 1149 Frederic PASQUIOU 14e Masters 1 M 02:24:13

94 1227 Vincent AGOSTINI 34e Seniors M 02:24:33

95 1145 Olivier NOËL 35e Seniors M 02:24:47

96 1164 Pauline TORRE 7e Seniors F 02:24:48

97 1222 Angelique BOURGEOIS 8e Seniors F 02:25:58

98 1137 Daria MASSONI 3e Masters 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:26:00

99 1199 Fanny BELTRADO 9e Seniors F 02:26:27

100 1196 Rene ORSUCCI 10e Masters 3 M 02:27:46

101 1140 Frédéric MÉLET 14e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 02:28:28

102 1127 Damien FOURDIN 36e Seniors M 02:28:36

103 1214 Christophe OTTAVI 15e Masters 1 M 02:28:37

104 1216 Beatrice SAULI 4e Masters 1 F A PETRALBINCA 02:33:10

105 1191 Frederic ESPOSITO 37e Seniors M 02:33:16

106 1210 Marie Dominique PALMARI 2e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 02:33:44

107 1139 Regine MATTEI 3e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 02:33:44

108 1205 Jean Claude FINOCCHI 11e Masters 3 M 02:35:07

109 1188 Vannina ORSINI 5e Masters 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:36:03

110 1189 Isabelle TRAMINI 6e Masters 1 F LUCCIANA ATLETISMU 02:36:03

111 1103 Geneviève AUBIN 4e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:37:06

112 1108 Gaëlle BOUCOU 10e Seniors F 02:38:11

113 1120 Eric CORTES 15e Masters 2 M 02:42:43

114 1118 Daphné COLLIGNON 11e Seniors F 02:42:43

115 1102 Ange Felix ANTONIETTI 12e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:43:24

116 1114 Claude CHARLES 2e Masters 4 M 02:45:56

117 1208 Francois CERVETTI 13e Masters 3 M a furmicula 03:29:21

118 1213 Michel MULLER 14e Masters 3 M a furmicula 03:29:21

119 1130 Gilles GUIDICI 16e Masters 2 M 03:29:21

120 1106 Roselyne BARTOLI 5e Masters 2 F ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 03:29:23

Nombre de participants : 120
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Trail

Femme

Espoirs F
1 1184 Charlotte ALFONSI f 02:16:23

Seniors F
1 1112 Lauriane CECCALDI f 01:51:12

2 1170 Aurore VALLAR f 01:59:38

3 1209 Laetitia ALITTI f UNITI ISLAND 02:04:19

4 1163 Olivia SCAVINO f 02:10:57

5 1126 Julie FAVIER f LUCCIANA ATLETISMU 02:14:51

6 1195 Coralie MICHELINI f 02:21:06

7 1164 Pauline TORRE f 02:24:48

8 1222 Angelique BOURGEOIS f 02:25:58

9 1199 Fanny BELTRADO f 02:26:27

10 1108 Gaëlle BOUCOU f 02:38:11

11 1118 Daphné COLLIGNON f 02:42:43

Masters 1 F
1 1181 Raffaela SANNA f NUOUA ATLETICA SARDEGNA 02:03:51

2 1111 Celine CANLORBE f CASINCA TRAIL 02:16:43

3 1137 Daria MASSONI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:26:00

4 1216 Beatrice SAULI f A PETRALBINCA 02:33:10

5 1188 Vannina ORSINI f LUCCIANA ATLETISMU 02:36:03

6 1189 Isabelle TRAMINI f LUCCIANA ATLETISMU 02:36:03

Masters 2 F
1 1156 Martine REGNIER f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:02:47

2 1210 Marie Dominique PALMARI f LUCCIANA ATLETISMU 02:33:44

3 1139 Regine MATTEI f LUCCIANA ATLETISMU 02:33:44

4 1103 Geneviève AUBIN f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:37:06

5 1106 Roselyne BARTOLI f ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 03:29:23

Masters 3 F
1 1194 Anne FAVIER f TRAIL DU  MONT 01:56:43

2 1168 Mireille VALEAU f 02:01:57

Alisgianinca Trail
Classement par catégories Trail Découverte

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

1



Homme

Cadets
1 1201 Paulu Francescu BONAVITA m 02:13:11

Juniors M
1 1198 Guillaume PUCCI m CASINCA TRAIL 01:25:34

2 1218 Alexis PINODDI m 02:11:17

Espoirs M
1 1200 Noel GIORDANO m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:20:04

2 1100 Florent AGOSTINI m 01:33:30

3 1124 Jean Laurent DOMINICI m 01:35:30

4 1179 Pierre Antoine PIETRI m POMPIERS CERVIONI 01:42:59

5 1224 Anthony VALERY m 01:48:28

6 1177 Ange Marie BATTINI m 01:55:10

7 1180 Anthony VERDURI m POMPIERS CERVIONI 01:57:06

8 1202 Alain HEMAIN m 02:14:27

Seniors M
1 1228 Anthony QUILICI m AS FIGARELLI 01:12:27

2 1142 Luc MESLIER m AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:25:40

3 1187 Mickael BOUSSET m 01:27:38

4 1133 Nicolas LOVICHI m AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:29:27

5 1192 Roger TELLINI m CASINCA TRAIL 01:34:35

6 1176 Ghjuvan Camellu PASQUALI m 01:35:59

7 1193 Paul Xavier GARCIA m CASINCA TRAIL 01:37:01

8 1110 Henri CACCIARI m LUCCIANA ATLETISMU 01:37:40

9 1223 Nicolas COPPOLA m 01:38:55

10 1150 Adrien PELLETIER m 01:40:53

11 1146 Fabien OLMETA m 01:41:50

12 1116 Ronan CHIARI m A SANTAMARIACCIA 01:42:51

13 1162 Anthony SANTUCCI m CASINCA TRAIL 01:42:51

14 1121 Pierre François CRISTIANI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:44:18

15 1175 Thierry BERTRAND m 01:44:32

16 1134 Michael MARCHETTI m CASINCA TRAIL 01:45:13

17 1125 Eric FAVIER m LUCCIANA ATLETISMU 01:45:56

18 1158 Raphaël RIBEYRE m 01:47:25

19 1167 Eric VACCA m 01:49:55

20 1217 Vincent SANTELLI m 01:51:03

21 1107 Ange Antoine BONNE m 01:52:40

22 1152 Vincent PICCHINI m 01:53:46

23 1185 Anthony CHIPPONI m 01:56:16

24 1190 Ghjacumu BONAVITA m 02:02:09

25 1122 Ghjuvan Petru DELLEAUX m 02:03:28

Classement par catégories Trail Découverte

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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26 1171 Francis VINCIGUERRA m LUCCIANA ATLETISMU 02:04:51

27 1148 Laurent PANTALACCI m LUCCIANA ATLETISMU 02:04:51

28 1183 Paul COSTA m 02:07:03

29 1105 Anthony BARONI m 02:10:19

30 1123 Luc DERRIEN m 02:13:22

31 1104 Raphael BARALLINI m 02:13:57

32 1143 Mathieu MORATI m LUCCIANA ATLETISMU 02:20:52

33 1101 Jules Louis ANTONI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:21:24

34 1227 Vincent AGOSTINI m 02:24:33

35 1145 Olivier NOËL m 02:24:47

36 1127 Damien FOURDIN m 02:28:36

37 1191 Frederic ESPOSITO m 02:33:16

Masters 1 M
1 1166 Frédéric TRAMINI m 01:26:23

2 1129 Franck GUIDI m LUCCIANA ATLETISMU 01:26:55

3 1221 Brian FILIPPINI m I FILANCI 01:35:08

4 1172 Barthelemy CASTELLI m 01:49:10

5 1178 Jerome MEDORI m 01:52:20

6 1135 Ivan MANCHON m KONKERNE KITE CLUB 01:52:36

7 1219 Pascal LALLENAND m TRIATHLON CHAUMONT 01:53:21

8 1157 Thomas RENARD m 01:59:37

9 1173 Paulo Filipe DE FARIA BARROS m 02:00:37

10 1186 Jean Francois PIRAS m 02:03:19

11 1138 Lionel MATTEI m 02:09:28

12 1161 Alain SANTINI m 02:09:30

13 1211 Frederic COUVIDAT m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 02:10:57

14 1149 Frederic PASQUIOU m 02:24:13

15 1214 Christophe OTTAVI m 02:28:37

Masters 2 M
1 1136 Jean Pierre MARCHETTI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:44:18

2 1155 Thierry PISTOROZZI m ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:49:10

3 1115 Lionel CHENIN m LUCCIANA ATLETISMU 01:58:36

4 1147 Jean Paul ORANGE m 01:59:02

5 1174 Eric BIOLCHINI m 02:01:15

6 1141 Jean Philippe MENETREY m I CHJASSI ANTICHI 02:01:17

7 1151 Antoine PELONI m 02:01:33

8 1182 Giovanni PICCIAU m NUOUA ATLETICA SARDEGNA 02:03:51

9 1206 Luc MATHE m 02:05:42

10 1169 Claude VALERY m 02:06:38

11 1204 Paulu TOMASI m 02:06:43

12 1132 Frederic LEBON m LUCCIANA ATLETISMU 02:11:30

13 1203 Petru TOMASI m I FILANCI 02:23:20

14 1140 Frédéric MÉLET m LUCCIANA ATLETISMU 02:28:28

15 1120 Eric CORTES m 02:42:43

16 1130 Gilles GUIDICI m 03:29:21

Classement par catégories Trail Découverte

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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Masters 3 M
1 1207 Jean Charles MASSONI m 01:35:30

2 1154 Jacky PIRA m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:58:08

3 1113 Freddy CECCARELLI m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:58:09

4 1117 Paul Andre COLLI m LUCCIANA ATLETISMU 01:58:14

5 1144 Laurent NATALI m ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:03:26

6 1119 Charles COLOMBANI m AC CORTE 02:04:14

7 1165 Emmanuel TRAINA m LUCCIANA ATLETISMU 02:14:50

8 1215 Emile DANTI m 02:18:50

9 1160 Dominique SANTELLI m 02:18:50

10 1196 Rene ORSUCCI m 02:27:46

11 1205 Jean Claude FINOCCHI m 02:35:07

12 1102 Ange Felix ANTONIETTI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:43:24

13 1208 Francois CERVETTI m a furmicula 03:29:21

14 1213 Michel MULLER m a furmicula 03:29:21

Masters 4 M
1 1159 Dumé ROVINALTI m UNITI ISLAND (E FILANCI) 02:05:17

2 1114 Claude CHARLES m 02:45:56

Nombre de participants : 120

Classement par catégories Trail Découverte
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Trail
1 1142 Luc MESLIER 1e Seniors M 4 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:25:40

2 1133 Nicolas LOVICHI 2e Seniors M 8 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:29:27

3 1156 Martine REGNIER 1e Masters 2 F 57 ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:02:47

4 1119 Charles COLOMBANI 1e Masters 3 M 63 AC CORTE 02:04:14

5 1103 Geneviève AUBIN 2e Masters 2 F 111 ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:37:06

6 1102 Ange Felix ANTONIETTI 2e Masters 3 M 115 ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:43:24

Nombre de participants : 6

Alisgianinca Trail
Classement général FFA Compétition Trail Découverte

KRONO CORSICA
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